
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/10/1996  13,00  4,00  17,00 1 -- 536.727 VITOR SANTOS SILVA

20/01/1996  9,00  5,00  14,00 2 -- 559.546 ANNE MIKAELA BATISTA GUIMARÃES VIEIRA FERREIRA

14/06/2008  10,00  3,00  13,00 3 -- 522.221 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS

18/04/2000  8,00  5,00  13,00 4 -- 540.102 RAFAEL DE SOUZA

08/09/1963  8,00  4,00  12,00 5 -- 560.818 JORGE ALVES

20/06/2007  9,00  3,00  12,00 6 -- 573.773 EUGÊNIA MARIA FRAMESQUI DOS SANTOS

04/06/2002  8,00  4,00  12,00 7 -- 535.520 WESLEY HENRIQUE ROCHA

06/04/2010  10,00  1,00  11,00 8 -- 528.596 CÉSAR HENRIQUE MARTINS DADA

05/01/2009  9,00  2,00  11,00 9 -- 596.512 ANA JÚLIA DE SOUZA VIEIRA

24/08/2009  8,00  3,00  11,00 10 -- 537.490 VITORIA RODRIGUES CAMARGO

30/11/2002  5,00  6,00  11,00 11 -- 525.679 ANDREY CARVALHO CAVALCANTE

05/06/2009  8,00  2,00  10,00 12 -- 575.255 THAIANY PENTEADO DE SOUZA

14/02/2010  7,00  3,00  10,00 13 -- 537.382 ANA CLARA DA SILVA ROCHA

31/05/1980  5,00  0,00  5,00 14 -- 560.121 MARCOS ROGÉRIO STEVANI

25/09/1959  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.819 CLAUDEMIR DOS SANTOS

18/04/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.208 JÉSSICA ESQUIZATO DE SOUZA

22/12/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.770 ALEX JUNIO BERNARDO ANTONIO

02/06/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.597 ELLEN CRISTINA CORONADO

08/10/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.598 GUSTAVO HENRIQUE GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/06/2008  10,00  3,00  13,00 1 -- 522.221 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS

04/06/2002  8,00  4,00  12,00 2 -- 535.520 WESLEY HENRIQUE ROCHA

06/04/2010  10,00  1,00  11,00 3 -- 528.596 CÉSAR HENRIQUE MARTINS DADA

24/08/2009  8,00  3,00  11,00 4 -- 537.490 VITORIA RODRIGUES CAMARGO

14/02/2010  7,00  3,00  10,00 5 -- 537.382 ANA CLARA DA SILVA ROCHA

18/04/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.208 JÉSSICA ESQUIZATO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/06/2008  10,00  3,00  13,00 1 -- 522.221 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/06/2008  10,00  3,00  13,00 1 -- 522.221 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS

18/04/2000  8,00  5,00  13,00 2 -- 540.102 RAFAEL DE SOUZA

20/06/2007  9,00  3,00  12,00 3 -- 573.773 EUGÊNIA MARIA FRAMESQUI DOS SANTOS

04/06/2002  8,00  4,00  12,00 4 -- 535.520 WESLEY HENRIQUE ROCHA

06/04/2010  10,00  1,00  11,00 5 -- 528.596 CÉSAR HENRIQUE MARTINS DADA

05/01/2009  9,00  2,00  11,00 6 -- 596.512 ANA JÚLIA DE SOUZA VIEIRA

24/08/2009  8,00  3,00  11,00 7 -- 537.490 VITORIA RODRIGUES CAMARGO

30/11/2002  5,00  6,00  11,00 8 -- 525.679 ANDREY CARVALHO CAVALCANTE

14/02/2010  7,00  3,00  10,00 9 -- 537.382 ANA CLARA DA SILVA ROCHA

31/05/1980  5,00  0,00  5,00 10 -- 560.121 MARCOS ROGÉRIO STEVANI

25/09/1959  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.819 CLAUDEMIR DOS SANTOS

18/04/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.208 JÉSSICA ESQUIZATO DE SOUZA

22/12/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.770 ALEX JUNIO BERNARDO ANTONIO

02/06/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.597 ELLEN CRISTINA CORONADO

08/10/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.598 GUSTAVO HENRIQUE GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/06/2008  10,00  3,00  13,00 1 -- 522.221 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS

18/04/2000  8,00  5,00  13,00 2 -- 540.102 RAFAEL DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Birigui - Curso: Administração  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6


